

Nr. 346 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 29. august 2019

Nøgleord: At gå igennem betyder også frigørelse til nogle større åbenbaringsområder.

Godmorgen og velopstået. Det er næsten helt mørkt i dag. Det er lidt utroligt, vi er kommet så langt hen på året. Men nu skriver vi jo også snart den 1. september, det går selvfølgelig den vej. Jeg vil gerne sige godmorgen til jer alle sammen, og sige det er torsdag den 29. august 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 346. Nummer 346.

Så her i dag der har jeg en lille opfordring til jer, en lille opfordring. Kan det ikke være dejligt at tænke på, I kan få en lille opfordring her i dag. Se nu vil jeg så gerne, I kigger lidt på, dem af jer der går på Healerskolen, hvornår I begyndte på det trin, I er på og så lige se på en a jour føring af jeres indsats til og sige hjemmeopgaver. Får I dem nu sendt, som I skal for ligesom at fremme jeres indre udvikling, og I ser på, får I sendt de datoer, I skal sende. Alle opgaver de bruges til et samlet flow, også til morgenmeditationerne for ligesom at komme videre i jeres indre udvikling. Prøv nu at se om de kommer regelmæssig. Hvis de ikke gør det, så begynd at sende nogle til mig i dag, eller de næste par dage, så vi kan få dem op at stå igen, så vi kan få det til at virke endnu bedre, end det gjorde før. Der kan være, der ligger nogle mønstre inde bagved, som forhindrer jer i at gøre det og sende opgaverne. Der er også nogle, der sender det, som de skal, men prøv ligesom at se på hvad ligger der til grund for, hvis det ikke sker. Så sig, ”jamen så okay det mønster jeg har her, det skal jeg lige have ændret på.” Det vil være en fantastisk god ide at gøre det. Jeg bliver så glad, når I er gået igennem de sider i jeres personlighed, som måske forhindrer det. Når I så er gået igennem her, så vil I udvikle nye evner igen og nye ansvarlighedsområder. Var det ikke en pæn opfordring og alt mulig, det synes jeg da selv. Okay.

Det der er vigtig her hver eneste dag, det er at arbejde med skabende visualisering. Vi kan ligesom se på her i den her anmodning, og se på hvad der forhindrer mig i at gøre det, og så prøve ligesom og se på hvordan skaber jeg nu ligevægt, og hvordan får jeg det til at ske. I skal huske, at andre ser jeres liv. Der er tingene på nøjagtig samme måde, nogle mennesker synes nogle gange, det er træls, der ikke sker noget mere, men hvis man har småopgaver, man skal lave løbende, som ikke bliver lavet, jamen så udsætter man jo tingene. Så prøv at se på hvordan man nu kan ændre det der, at man er vant til at udsætte tingene. Okay.

Prøv nu at forestille jer, I skal være en skabende dynamisk leder på alle planer, så er der mange, der siger, ”jamen jeg skal jo ikke være leder.” Jo I skal rent faktisk være leder i sit eget liv. Der er en del af jer, der skal være et forbillede overfor andre dele inde i jer. Så vi har det, der hedder delpersonlighederne, de modarbejder oftest hinanden og giver gnidningsproblemer, smerter og lidelser, sygdomme. Men der er også noget inde i jer, der skal være en forgangsperson, en dynamisk leder, og det bliver I, når I anvender jeres sjælskræfter og jeres viljesenergi. Så kan I få tingene til at ske igennem kærlig forståelse.

Så begynd at meditere på, hvordan det vil se ud, hvis I var en skabende dynamisk leder. Lad os lige prøve at meditere på det, hvordan vil, hvordan vil det så se ud i jeres liv og i jeres verden. I har mange ting, I ved, I skal gøre og gå igennem på. Det betyder, når man skal være en skabende dynamisk leder, så går man altså igennem, og man går om på den anden side for at se, hvordan virkeligheden så ser ud. At gå igennem betyder også frigørelse til nogle større åbenbaringsområder. I mediterer på, at vi er en skabende dynamisk leder.

Så kommer jeg til at tænke på, jeg har somme tider brugt en vending tidligere i mit liv, hvor jeg så, folk de godt kunne få det til at køre, fungere, hvis de havde gjort det, så havde jeg en lille positiv ting, jeg sagde til dem, det var, at de var nogle kyllinger, og det betød, det var jo sådan en mild irrettesættelse. Men nu kan I jo, I kan jo

godt gøre det, så I er ikke kyllinger. Prøv at meditere på I er skabende dynamiske ledere. I mediterer på, vi er skabende dynamiske ledere.

Skaberkraften ligger i haracenteret. Haracenteret står for spontanitet, livsglæde, skaberkraft og seksualitet. Og så forestil jer, energien går fra skaber, eller fra haracenteret, forbi hjertecenteret til udtryk i halscenteret, der strømmer der energi, men vi laver det mere som en øvelse inde i hovedet, hvor man bruger den dynamiske vilje også til at realisere tingene med. Det er altid det, at når man bruger sin skaberkraft, sin dynamiske skaberkraft, så skal man altid lige efterprøve motivet, inden man sætter det i fuld udfoldelse, sit motiv. Er motivet i orden? Se på om I har handlet i overensstemmelse med jeres egen sjælsbevidsthed, med sjælens kvaliteter. Det er jo ikke sikkert, I er bevidst om jeres sjælelige egenskaber endnu. Lige her, her arbejder I selv med at finde det stof, der skal anvendes for at arbejde med den dynamiske, dynamiske skabende kraft, skaberkraften. Lær at gå igennem. Så jo mere I sender opgaven til mig, jo mere lærer I at gå igennem jeres egne begrænsninger. Det er en god proces, der kan anvendes på mange niveauer. Det giver livsenergi og livsglæde og ny forståelse, og man eliminerer hængepartierne.

Og her til sidst vil jeg overføre lys og kraft og kærlighed til jer. Lys, kraft og kærlighed.

Når I prøver at skabe på et plan, I skal forestille jer, I kan gå på arbejde med jeres kraftords bevidsthed på et andet plan. I kan dele opmærksomheden i to. Prøv at forestille jer I kan modtage energi fra mig som et tredje område samtidig, og hvis det nu kniber så tænk på den skabende dynamiske vilje, kraftordsbevidstheden og så en energioverførsel fra mig, fra mig af. Prøv ligesom at lave en triangel i de her ting. En triangel, en krafttriangel. Vi kan godt tage nogle flere dimensioner med, men så kommer I til at flytte opmærksomheden overfor det vi arbejder med nu. I er ved at lægge styringsværktøj ind i, og gennemføre de processer som ligger I jeres udvikling lige nu.

Og husk jeres delpersonlighedsskema, jeres sjælsskema, jeres hjemmeopgave, prøv nu at få dem a jourført. Og så få det sendt, og så se på at I er ved at bruge jeres skaberkraft. I skulle gerne skabe noget nyt næsten hver dag, og det tror jeg også, I kan. Jeg tror faktisk, I er gode til det, når I begynder at øve jer lidt, lidt mere, lidt mere hver dag og så få livsenergien og kærligheden til at flyde.

Jeg vil sige godmorgen til jer alle sammen, og jeg vil ønske jer en fantastisk god dag.

Og det var så igen det, der hedder morgenmeditation nummer 346, torsdag den 29. august 2019. Godmorgen, godmorgen, kan I have en god fantastisk dag.

Og det var Peter L. Simonsen, fra Healerskolen i Sønderjylland. Tak skal I have.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk